



Pierwszy to delikatny masaż złożony z ruchów gładzących i uciśkających. Pobudza on mikrokrążenie i wspomaga drenaż limfatyczny. Potem następuje demakijaż oczu oraz oczyszczanie twarzy delikatnie złuszczającym pilingiem. Następnie kosmetyczka wykonuje masaż twarzy na bazie Renewing Pack Valmont – maski-kremu, która błyskawicznie wygładza i odpręża rysy twarzy. W ciągu kilku minut, jak po dobrze przespanej nocy, cera staje się promienna, świeża i wyraźnie gładza. Prawdziwa „przemiana” skóry następuje jednak po nałożeniu maski kolagenowej. Leżąc owinięta w miękki koc, słucham klasycznej muzyki dobiegającej z głośników i niemal czuję, jak maska intensywnie nawilża moją skórę, docierając ze składnikami aktywnymi w jej głąb. Kiedy po jej zdjęciu patrzę w lustro, stwierdzam, że to nie było złudzenie: moja skóra jest jaśniejsza i wyjątkowo gładka. Mogę iść na imprezę nawet bez żadnego makijażu, tylko z kremem na twarzy. A to, jak wiadomo, duża rzecz!

**Kontakt** Studio Le Spa, ul Mokotowska 55, www.lespa.pl



Jasne przestronne wnętrza pomagają się zrelaksować. Atmosferę błogiego wyciszenia poczujesz od razu po przekroczeniu progu Studio Le Spa.

## ULUBIONE ZABIEGI GWIAZD



**ANJARUBIK**

Uwielbiam masaż, bo czuję się po nich wspaniale, i to od razu widać! W Polsce odwiedzam warszawski salon Yonelle, gdzie robią świetny masaż twarzy. Chodzę też do częstochowskiej kliniki Esteticmed, m.in. na termolifting Zaffiro.



**KATARZYNA BUJAKIEWICZ**

Raz na jakiś czas wyjeżdżam do hotelu Aquarius Spa w Kołobrzegu. Tam korzystam z oczyszczających zabiegów na twarz, sportowych masażów, pilingów ciała i kąpieli borowinowych. Po powrocie czuję się jak nowo narodzona!



**JUSTYNA STECZKOWSKA**

SkinClinic Med & Beauty to miejsce pełne spokoju, harmonii, życzliwości i – co najważniejsze – profesjonalistów. Tutaj pielęgnuję skórę i dbam o ciało, korzystam m.in. z zabiegów ujędrniających Maximus lub Icoone.



**ŚWIATŁA  
na cerę!**

Ta maska to prawdziwy luksus dla zmęczonej skóry. Sprawia, że w ciągu kilku minut cera przechodzi totalną metamorfozę – staje się elastyczna, aksamitnie miękka i pełna blasku. Rozświetlająca maska do twarzy

**VALMONT 725 zł**